IRYAN

INSCRICAO

201709963-4
201705474-2
201708137-6
201714342-2
201710422-7
201702566-2
201702777-7
201701722-4
201705066-9
201703890-9
201702270-9
201709645-0
201709511-6
201702498-0
201705243-5
201714983-8
201708748-2
201713449-4
201715275-2
201705275-9
201700648-0
201714038-3
201706548-2
201701886-7
201712084-7
201705081-5
201707079-6
201713298-8
201704527-3
201708697-1
201713659-1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 331 - Educacao Fisica-Bacharelado (Integral-Maringa) (VAGAS: 12)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

AGNALDO ROGERIO SEREJA JUNIOR
AMANDA JAQUELINE DE ALMEIDA BARBOSA
ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA

ANA CAROLINA CARDOZO ROSA DA SILVA
ANA CAROLINI MANZOLE LEAL

ANNA LETICIA PEREIRA LOPES

ANNY GABRIELLY DA SILVEIRA

BIANCA DE MENDONGA LOPES ARAUJO
BRUNO ZANDONADI SILVA

CARINA GOMES MANSANO

CARLOS HENRIQUE XAVIER FORNAZARO
CAROLINE ANZOLIN

DANIEL POLISELI SILVA

DANIELE GODOY DE OLIVEIRA

EDUARDO GENEROSO DA LUZ

EMANOEL BERNARDO MARICATO

FELIPE LAURINDO KUCHLA SILVA
GABRIEL CARVALHO MAGALHAES
GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA FERREIRA
GABRIELA DERIO DA SILVA

GEOVANA BEGOTTI DE SA

GIOVANA GEROLINO

GIOVANA TEIXEIRA CECCATO

GIOVANNI HIKARU GOYA DA SILVEIRA
GUILHERME HENRIQUE ZANELATI ALVES
GUILHERME VIANA DE MEDEIROS
GUSTAVO ANTONIO ALVES DE OLIVEIRA
HUDSON GONCALVES PACHECO

IASMYN WARESCHINI CAPAROS

IGOR VINICIUS RODRIGUES MIYAZAKI
ISABELA DUTRA MACANEIRO

CONH. LIN.
GERAIS PORT
31.0 18.5
40.5 11.0
28.5 13.5
23.5 16.0
34.5 175
33.5 6.0
315 20.0
32.0 215
35.0 23.5
215 6.0
29.5 10.0
34.0 20.5
20.0 11.0
31.0 10.5
40.5 14.0
26.0 145
21.5 9.0
37.0 20.0
34.5 14.0
37.5 26.5
32.0 25.0
31.0 16.0
31.5 27.0
37.0 20.0
19.5 23.5
27.5 20.5
AUS AUS
24.0 7.5
AUS AUS
30.0 9.0
23.5 14.5

LIN.
ESTR

3.0
4.0
4.0
0.0
0.0
2.0
9.0
13.0
8.0
12.0
3.0
4.0
8.0
3.0
0.0
0.0
6.0
19.0
9.0
0.0
8.0
5.0
11.0
8.0
7.0
15.0
AUS
4.0
AUS
6.0
7.0

EDF
18.0
16.0
16.0
10.0

2.0
12.0
18.0
24.0
22.0
22.0
12.0
10.0
12.0
14.0
16.0
12.0
20.0
26.0
18.0
14.0
18.0

6.0
16.0
22.0
18.0
14.0
AUS
10.0
AUS
18.0
14.0

HIS
8.0
12.0
14.0
0.0
12.0
8.0
12.0
10.0
12.0
4.0
8.0
10.0
6.0
6.0
8.0
6.0
6.0
12.0
10.0
8.0
6.0
4.0
10.0
12.0
10.0
12.0
AUS
0.0
AUS
14.0
8.0

RED
88.0
88.0
91.0

N.A
75.0
97.0
91.0
87.0
98.0

114.0
66.0
80.0
66.0
101.0
87.0
74.0
76.0
97.0
65.0
62.0
120.0
84.0
100.0
87.0
88.0
90.0

AUS

N.A
AUS

111.0
76.0

ETAPA 3
(PESO 2)

166.5
1715
167.0
141.0
158.5
1815
187.5
198.5
179.5
128.5
158.5
123.0
165.5
165.5
1325
138.5
211.0
150.5
148.0
209.0
146.0
195.5
186.0
166.0
179.0

ETAPA 2
(PESO 2)

94.5
179.0
1275
143.5
110.5
163.0
157.5
160.0
151.5
157.0
145.5
1335
153.5
176.0

80.5

96.5
180.5

99.0
139.5
175.5
138.0
184.0
189.5
158.0
167.5

ETAPA 1
(PESO 1)

1275
178.5

86.0
133.5
106.5
128.0
153.0
134.0
101.0
134.5
157.0
130.5
115.5
153.0
121.0
139.0
173.0

92.5
101.5
158.0
130.0
185.5
152.0
1545
166.5

ESCORE FINAL
649.5
879.5
675.0
702.5
644.5
817.0
843.0
851.0
763.0
705.5
765.0
643.5
753.5
836.0
547.0
609.0
956.0
591.5
676.5
927.0
698.0
944.5
903.0
802.5
859.5

CLAS SITUAGAO

57
11
53
44
58
23
17
15
29
43
27
59
34
20
70
62
2
65
5l
4
47

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
AUSENTE
APROVADO

LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201711546-9
201714477-3
201702502-5
201708656-9
201712980-7
201709585-0
201708574-1
201705826-7
201713769-3
201714982-0
201713706-3
201705643-7
201708039-5
201710536-8
201705747-1
201703364-1
201704355-7
201707083-9
201701923-2
201710967-6
201707119-3
201715613-1
201710908-5
201715839-9
201713651-3
201716398-7
201714817-7
201710157-6
201702457-8
201703774-0
201701587-8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 331 - Educacao Fisica-Bacharelado (Integral-Maringa) (VAGAS: 12)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ISABELLE NARUMI FUNADA

IZABELA FELIPE GENITORI

JERSON DA SILVA CALDEIRA JUNIOR
JESSICA DA COSTA VIDOTTO
JHONATAN KAIQUE DERIO DIAS
JOAO ARTHUR SANTANIELO VIDOTE

JOAO GABRIEL QUADROS DE MELO OLIVEIRA

JOAO PEDRO LALLI BRAZ
JOAO PEDRO PAIVA DA SILVA

JOAO VITOR DE BRITO RODRIGUES OLIVEIRA

JOICE SPOLON DE ALMEIDA
JOSE VICTOR NUNES MILOCH

JUAN MURILO DE ANDRADE CASTRO
JULIA HARIELA LEITE VENDRAMETTO
JULIA VITORIA CARDOSO ROCHA
JULIANA APARECIDA DA SILVA NUNES
KAEL LUIZ NUNES OLIVEIRA

KAROLINE STEPHANY BRUNASSI
KLEBERSON CARLOS DE LIMA

LARISSA CAROLINE MORAES FERNANDES
LARYSSA RAFAELLA SENA DOS SANTOS
LENON AUGUSTO FINETO

LEONARDO BARBOSA KAROLINS
LEONARDO BECCHI

LEONARDO FRANZIN CONTE DA SILVA
LEONARDO SIMINIO FAVARO

LUCAS PAVAO CHAVENCO

LUKAS VINICIUS BOTION CID

MARIA EDUARDA RAMOS MARQUES
MARIANE FERREIRA VIEIRA

MATEUS RIBEIRO ZANETTI

CONH. LIN.
GERAIS PORT
AUS AUS
32.0 16.0
24.0 10.5
19.5 115
21.0 19.5
27.0 155
21.0 9.0
21.0 12.0
20.0 11.0
21.0 23.5
36.0 23.0
27.0 135
255 9.0
39.0 20.5
AUS AUS
30.5 19.0
25.0 7.0
32.5 28.0
32.0 9.5
27.0 6.0
23.5 12.0
155 6.0
18.5 4.5
16.0 21.0
27.0 10.5
29.0 6.0
32.0 7.5
23.5 17.0
34.0 14.0
32.0 14.5
AUS AUS

LIN.
ESTR

AUS
0.0
2.0

15.0
6.0
6.0
3.0
2.0
4.0

12.0

14.0
4.0
0.0

13.0

AUS
8.0
4.0
3.0
9.0
2.0
2.0
0.0

12.0
2.0
6.0
3.0

10.0
9.0

13.0
9.0

AUS

EDF
AUS

4.0

6.0

4.0
18.0
24.0
18.0
20.0
16.0
22.0
18.0
26.0
12.0
14.0
AUS
12.0
22.0
16.0
16.0
14.0
16.0
16.0
10.0
20.0

6.0
10.0
12.0
16.0
12.0
12.0
AUS

HIS
AUS
0.0
12.0
4.0
8.0
14.0
8.0
4.0
6.0
6.0
10.0
10.0
6.0
14.0
AUS
10.0
16.0
6.0
12.0
6.0
6.0
10.0
0.0
10.0
8.0
4.0
6.0
6.0
14.0
8.0
AUS

RED
AUS
N.A
76.0
84.0
77.0
80.0
76.0
65.0
58.0
56.0
84.0
84.0
56.0
77.0
AUS
91.0
58.0
69.0
72.0
69.0
81.0
52.0
N.A
88.0
95.0
43.0
68.0
62.0
108.0
105.0
AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

ETAPA 2
(PESO 2)

ETAPA 1
(PESO 1)

ESCORE FINAL

CLAS SITUAGAO

71
54
50
39
56
38
68
48
26
22
66
6
16
69
45
35
55
36
73
37
60
72
41
61
12
21

AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE



IRYAN

INSCRICAO

201703900-7
201700756-8
201707196-2
201702465-0
201701858-2
201712580-5
201710320-7
201706494-0
201710395-8
201703504-4
201711744-5
201715313-5
201711427-8
201710288-8
201708603-5
201708216-1
201602007-1
201705253-1
201707355-0
201709315-4
201708434-0
201701522-3
201713297-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 331 - Educacao Fisica-Bacharelado (Integral-Maringa) (VAGAS: 12)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS BARBOSA

MATHEUS LOPES DA CRUZ

MATHEUS MENINI REIS

MICHELE PETENAZZI

OTAVIO MAKIO HAYASHI

PATRICIA MARIA VASQUES DE SOUZA
PEDRO ARTHUR NUNES BAZOTTI
PEDRO CESAR PAES DE SOUSA
PEDRO GARCIA CANTERO

PEDRO HENRIQUE ROSSETTO
PEDRO MARIOTTO DE CARVALHO SOARES
RAMON TURIBIO DIAS DE OLIVEIRA
RAQUEL BASTOS CORREIA

RODRIGO LESSIO MORAES CORREA
ROSBELLE BELLAVER ZENF

SAMUEL PERES OLIVEIRA

VICTOR EMANUEL BRASILEIRO GARCIA
VICTOR FELIPE RODRIGUES

VILMAR JUNIOR OENING

VINICIUS BERTAO JACOMINI

VITOR LUIZ BATISTA

VITOR RIBEIRO ZANETTI

WEDERSON GONCALVES PACHECO

CONH. LIN.
GERAIS PORT
29.5 29.5
23.5 12.0
315 7.5
32.5 23.5
32.0 16.5
26.0 135
14.0 13.5
19.5 20.5
48.0 25.0
33.5 145
27.5 10.5
14.5 18.0
255 9.0
255 20.0
22.5 175
10.5 16.5
43.0 18.5
32.0 9.5
AUS AUS
30.5 26.5
AUS AUS
AUS AUS
28.0 3.0

LIN.
ESTR

9.0
0.0
5.0
12.0
3.0
7.0
0.0
6.0
12.0
6.0
6.0
6.0
3.0
10.0
24.0
0.0
16.0
6.0
AUS
12.0
AUS
AUS
0.0

EDF
14.0
12.0
20.0
26.0
20.0
18.0
14.0
22.0
20.0
18.0
22.0
10.0
18.0
14.0
22.0

6.0
20.0
14.0
AUS
12.0
AUS
AUS
10.0

HIS
16.0
14.0
8.0
12.0
14.0
8.0
2.0
10.0
14.0
10.0
10.0
6.0
16.0
8.0
16.0
10.0
8.0
8.0
AUS
16.0
AUS
AUS
4.0

RED
80.0
80.0
76.0

111.0
99.0
76.0
81.0
83.0
80.0
83.0
72.0
72.0
70.0

108.0
67.0
68.0
88.0
92.0

AUS
97.0
AUS
AUS
62.0

ETAPA 3
(PESO 2)

178.0
1415
148.0
217.0
184.5
148.5
1245
161.0
199.0
165.0
148.0
126.5
1415
185.5
169.0
111.0
193.5
161.5

194.0

ETAPA 2
(PESO 2)

188.0
142.5
127.0
191.5
147.5
127.0
131.0
142.0
118.0
185.0
148.5
146.5
164.5
164.5
1375
132.5
181.5
131.5

175.0

ETAPA 1
(PESO 1)

158.0
187.0
149.0
161.0
173.0
124.0

64.0
148.0
174.0
161.0
170.5
137.5
1495
139.0
1425
106.0
142.0
125.0

181.0

ESCORE FINAL
890.0
755.0
699.0
978.0
837.0
675.0
575.0
754.0
808.0
861.0
763.5
683.5
761.5
839.0
755.5
593.0
892.0
711.0

919.0

CLAS SITUAGAO

10
32
46
1
19
52
67
33
24
13
28
49
30
18
31
64
9
42

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA



